СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельского поселения «Деревня Путогино»

Мосальского района

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря  2017 года                                                            №  - 61
О проекте решения Сельской Думы

муниципального образования сельского

поселения деревня Путогино «О бюджете

муниципального образования сельского

поселения «Деревня Путогино» на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов»

      Рассмотрев представленный проект решения Сельская Дума  муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино» РЕШИЛА:

       1. Принять проект решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » во втором чтении.

       1.1. Утвердить:

- ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино» на 2018 год в соответствии с приложением №5 к проекту решения;

- перечень главных администраторов  доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино»  в соответствии с приложением №1 к проекту решения;

- перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино»  в соответствии с приложением №2 к проекту решения;

-  текст статей проекта решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Путогино»                             А.А.Красильников